АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕНКОВСКОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Л $ - 1Л. №

Об утверждении Плана контрольных
мероприятий проводимых КРО финансового
управления администрации Маленковского
района на 2020 год '

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
частями 8, 9, 11 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», приказом финансового управления
администрации Меленковского района от 26.08.2014 № 85/1 «Об утверждении
Порядка осуществления полномочий внутреннего муниципального финансового
контроля КРО финансового управления администрации Меленковского района», в
целях проведения контрольных мероприятий в рамках осуществления полномочий
по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных
правоотношений и в сфере закупок, руководствуясь Соглашениями о передачи части
своих бюджетных полномочий муниципальными образованиями сельских
поселений и городским поселением г.Меленки муниципальному образованию
Меленковский район на 2020 год, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить План контрольных мероприятий по проведению финансовых проверок
КРО финансового управления администрации Меленковского района на 2020 год
(далее -  План) согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Структурным подразделениям администрации Меленковского района:
Управлению образования — Рябовой И.Н., Комитету по культуре — Федотову Я.Б.,
отделу архитектуры и градостроительства — Синицыну М.С обеспечить участие
работников в проведении документарных проверок в целях обеспечения
эффективности расходования бюджетных средств и их сохранности.

3. Разместить План на официальном сайте Меленковского района.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Зам.Главы,

начальника финансового управления администрации Меленковского района —
Кострюкову Н.П.

Глава администраци
Меленковского райо

РГ/ 19S
и  /j

А.В. Пантелеев